
Fiche  RECETTES DE BASE                                        ref : RB022 

 

Dénomination :FLAN 

 

 

Ingrédients :     Référence :       Allergènes    Code :  Remarques 

 
LAIT      2L entier inex 

 

 

VANILLE      1 baton de vanille 

Œufs      20p  œufs entiers 

 

Sucre         500 gr  S2 sucre tirlemont 

      

 

 
    

 

 

 

 

 
Boulangerie  CANONE C  SPRL   : aux délices du Palais  -rue de Mons – 7060 soignies 
Contact :067/33,30,70  -    TVA BE 0563,773,007 
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